全国古民家再生協会

富山第一支部・富山第二支部 9 月度例会 議事録

記録日：2024 年 9 月 13 日

記録者：米山 勝規

団体名 全国古民家再生協会 富山県第一支部

開催日時 2024 年 9 月 13 日（金） １８：００〜１９：３０

開催場所 サンフォルテとやま

出席者 笹川、米山、河尻

議事 １， 開会宣言               米山勝規

２， 宣言文昌和              河尻俊二

３， 出席者確認              笹川征一

４， 支部長挨拶              笹川征一

５， 前回議事録の確認           米山勝規

６， 議題並びに資料の確認

７， 全国報告事項

８， 支部報告事項

９， 支部協議・審議事項

１０， 確認事項

１１， 学習プログラム

１２， その他

１３， 閉会宣言               米山勝規

議事内容

決定事項

・ 報告事項の確認

・ 11月の全国大会について

・ 空き家アドバイザー協議会との関わりについて

・ 直近の日程確認

次開催日時 2024 年 10 月 11 日（金） 18:00〜20:00

次月開催場所 富山市 サンフォルテ研修室

次月議事内容 ・相談案件の直近の報告

・直近の日程確認